

خبر

قلعه‌نویی با تیم امید در عربستان

در ماه دی تیم امید ایران به عربستان سفر می‌کند تا در مسابقات جام ملت‌های زیر ۲۳ سال آسیا حضور پیدا کند. تیم امید ایران در این مسابقات در گروه C با تیم‌های ازبکستان، کره جنوبی و لبنان همگروه است. ازبکستان در دوره قبلی توانست جواز حضور در رقابت‌های المپیک را به دست بیاورد. جام ملت‌های رده امید آسیا از ۱۷ دی تا ۵ بهمن‌ماه در عربستان برگزار خواهد شد و حالا سخنگوی فدراسیون گفته که امیر قلعه‌نویی هم همراه تیم ملی راهی عربستان خواهد شد. امیرمهدی علوی در این خصوص گفت: اینکه آقای قلعه‌نویی این عزم را دارند که در مسابقات جام ملت‌های آسیا رده امید حضور پیدا کنند یک پیام است، یک پیام برای فوتبال ایران.

ایران همچنان به دنبال حل مشکل ویزا

قرعه‌کشی جام جهانی ۱۴آذر برگزار خواهد شد و فدراسیون فوتبال ایران هم با توجه به صعود زودهنگام به جام جهانی، نمایندگان خود را برای حضور در این مراسم که در شهر واشنگتن و سان جان اف کندی برگزار خواهد شد، معرفی کرده است اما تاکنون ویزای کاروان ایران صادر نشده است. فدراسیون فوتبال، ۹ نام‌نفر را در هیأت خود برای حضور در واشنگتن گنجانده است: مهدی تاج، مهدی محمدنی، هدایت ممبینی، امیر قلعه‌نویی، سعید الهویی، امید جمالی، مهدی ملک‌آباد، سیامک کلیچ‌خانی و مهدی خراطی. امیرمهدی علوی سخنگوی فدراسیون فوتبال در مورد آخرین وضعیت درخواست ویزا برای آنها اعلام کرد: «اگر هفته آینده این موضوع را از من سؤال کنید جواب می‌دهم. مشکل هنوز حل نشده و در تلاش هستیم. آقای دکتر عراقچی و همکارانشان واقعاً همکاری کردند.»

او با اشاره به تعداد نفرت و اینکه چرا برخی نام‌ها در این لیست هستند، اظهار داشت: «این فقط برای قرعه‌کشی نیست و برای ورکشاپی است که فدرای آن انجام خواهد شد.» مهدی تاج همچنین در مورد رد درخواست یک نفر اعلام کرد: «چیزی که نظیر وزارت امور خارجه و فدراسیون است، حضور عزت‌مندان و مقتدر کشور است و هیچ نوع بی‌احترامی را از هیچ ناحیه‌ای، فدراسیون فوتبال و مجموعه ورزش کشور نخواهند پذیرفت. یک نفر را از جمع حاضری که ما معرفی کرده بودیم، به صورت رسمی اعلام کرده‌اند نمی‌توانند ویزا دهند که مسئول افسر امنیتی (مهدی ملک‌آباد) مجموعه ما بود؛ ولی فدراسیون نامه نوشته که این جمع باید همه بتوانند شرکت کنند.»

یک نماینده ایران در جمع گلزنان بزرگ آسیایی جام جهانی

با نزدیک شدن به جام جهانی ۲۰۲۶، فوتبال آسیا آماده رکوردشکنی با ۸ سهمیه قطعی و احتمالاً ۹ سهمیه در صورت صعود عراق است؛ حضوری که این قاره را بیش از هر دوره دیگری در سطح جهانی صاحب نماینده خواهد کرد.

در این میان، مهدی طارمی به‌عنوان تنها بازیکن ایرانی که بیش از یک‌بار در جام جهانی گل زده، فرصت دارد نام خود را در تاریخ فوتبال آسیا ماندگار کند. مهاجم تیم ملی ایران تاکنون دو بار دروازه قریبا را گشوده و با سه گل دیگر می‌تواند به صدر جدول بهترین گلزنان آسیایی تاریخ جام جهانی برسد؛ جایی که فعلاً تیم کبھیل استرالیایی با ۵ گل حکمرانی می‌کند. در رده‌بندی برترین گلزنان آسیایی جام‌های جهانی، تیم کبھیل با ۵ گل در صدر است. کیسوک هوندا با ۴ گل و طی سه دوره متوالی این رقابت‌ها در رتبه دوم قرار دارد. پس از آن بازیکنانی همچون میل دیناک، سامی الجابر، سالم الدوساری، آن یونگ هوان، پارک جی سونگ و سون هیونگ‌مین با ۳ گل حضور دارند. مهدی طارمی نیز با ۲ گل در تعقیب این گروه قرار گرفته و شانس ویژه‌ای دارد تا در جام جهانی آینده رکورد شخصی و ملی را ارتقا دهد.

زاهدی به دنبال طلسم‌شکنی

شهاب زاهدی مهاجم ایرانی آویسیا فوکوئوکا در حالی خود را برای دو هفته پایانی لیگ زاین آماده می‌کند که فصل جاری برای او چیزی جز ناکامی پیاپی نداشت. او که سال گذشته به‌عنوان نخستین بازیکن ایرانی تاریخ جی لیگ معرفی شد و با ۹ گل بهترین گلزن تیمش بود، امسال به دلیل مصدومیت‌های متعدد نتوانسته در لیگ گلزنی کند.

تنها گل رسمی او در این فصل، شوت دینی مقابل کاشیما در جام امپراطور بود؛ گلی که نشانی از روزهای اوج فصل قبل داشت. بااین حال آخرین حضورش در لیگ مربوط است به ۲۷ سپتامبر برابر هیروشیما و پس از آن در دو بازی از ترکیب تیمش دور ماند. مهاجم ایرانی می‌گوید: «من هیچ‌وقت اهل تسلیم شدن نیستم. بالا و پایین در زندگی فقط مختص فوتبال نیست؛ برای هر انسانی اتفاق می‌افتد. وقتی اوضاع خوب نیست، تنها راه کوتاه کردن این دوره سخت، تلاش بیشتر است.» زاهدی که در سال ۲۰۲۳ هنگام بازی در اوکراین نیز تحت‌تأثیر جنگ و حمله روسیه قرار گرفته بود، حالا دوباره در موقعیتی قرار دارد که باید با شرایط دشوار مقابله کند. او در این دو هفته فرصت خواهد داشت تا با باز کردن دروازه حریف، حداقل یک فصل کامل را بدون گل زده به پایان نرساند.



ادعای جذاب رسانه‌های روسی

محبی به سری آمی رود؟

گزارش یک

در فصول اخیر که محمد محبی ستاره تیم ملی کشورمان در لیگ روسیه برای تیم روستوف بازی می‌کند، اخبار مختلفی از علاقه باشگاه‌های معتبر فوتبال اروپا و تیم‌های بزرگ فوتبال روسیه به این ملی‌پوش پوشهری منتشر شده است. محبی در بازی تدارکاتی ایران و روسیه که فرودین ۱۴۰۲ برگزار شد، چشم‌والری کارپین سرمربی تیم ملی روسیه را گرفت و پس از پایان فصل ۱۴۰۲-۱۴۰۱، استقلال را به مقصد روستوف روسیه ترک کرد و حالا با عملکرد نسبتاً خوب خود در لیگ روسیه، توجه باشگاه‌های مختلفی در روسیه و خارج از این کشور را به خود جلب کرده است؛ هرچند که از سال ۲۰۲۲ و با تحریم فوتبال روسیه توسط فیفا و یوفا و حضور نداشتن تیم‌های روسی در رقابت‌های بین‌المللی، کار برای جابه‌جایی بازیکنان مستعد حاضر در لیگ روسیه دشوارتر از گذشته شده است.

روز گذشته پایگاه خبری معتبر RB Sports روسیه در گزارشی اختصاصی به بررسی آخرین وضعیت محمد محبی، وینگر

یکی از موثرترین مهره‌های لخ پوزنان در جریان قهرمانی فصل گذشته این تیم در لیگ لهستان، وینگر تکنیکی تیم ملی ایران یعنی علی قلی‌زاده بود که پس از بازگشت به فرم ایده‌آل خود در نیمه دوم فصل گذشته، با بدشاسی مقطع بزرگ ابتدایی فصل و سه اردوی تدارکاتی تیم ملی فوتبال کشورمان پیش از جام جهانی ۲۰۲۶ را از دست داد. قلی‌زاده که نتوانسته قهرمانان و لیگ اروپا همراهی کند، سرانجام روز یکشنبه به ترکیب اصلی تیمش برگشت و ارزش‌های

بازگشت قلی‌زاده با استقبال لهستانی‌ها روبرو شد فرشته‌ای که از آسمان آمد

خود را در مدت کوتاه حضور خود در ترکیب مدافع عنوان قهرمانی لیگ لهستان نشان داد. در دیدار لخ پوزنان و رادومیاک رادوم، تیم قلی‌زاده با یک گل در نیمه اول برنده به رختکن رفت. در ادامه دو حمله هماهنگ و تمرین‌شده در دقیقه ۵۲ و ۶۱ – که علی قلی‌زاده در هر دو صحنه با ارسال پاس‌های عمقی نقشی کلیدی داشت – لخ پوزنان توسط رودریگس و ایشاک به دو گل دیگر رسید و برتری‌اش را به سه بر صفر رساند. قلی‌زاده، وینگر ایرانی لخ، در دقیقه ۶۸ تعویض شد و در دقیقه پایانی دو تیم هر کدام



محبی در ۱۵ بازی این فصل لیگ روسیه برای روستوف، آمار نه‌چندان قابل قبول یک گل و دو پاس گل را به نام خود ثبت کرده‌اما در تیم ملی، همچنان یکی از مهره‌های کلیدی و قابل اتکا در ترکیب تیم محسوب می‌شود.

طرف ایتالیایی تصمیم گرفته تا ماه ژوئن (پایان فصل) صبر کند. همچنین یک باشگاه ترکیه‌ای هم به محمد علاقه‌مند است.» نکته مهم در خصوص احتمالات راجع به آینده محمد محبی اینجاست که قرارداد او با روستوف در پایان تابستان به اتمام می‌رسد و همین موضوع

باعث شده باشگاه‌های خواهان او با جدیت بیشتری برای جذب این وینگر تکنیکی وارد مذاکره شوند. این رسانه روسی گزارش داده است که محبی با توجه به عملکرد درخشانش در ماه‌های اخیر، اکنون به یکی از گزینه‌های جذاب و پرسروصدا بازار نقل‌وانتقالات تابستانی تبدیل شده

است. معمولاً باشگاه‌ها در زمانی که یک بازیکن به روزهای پایانی قرارداد خود نزدیک می‌شود، میل به فروش این بازیکن دارند تا با درآمدزایی از این طریق، جلوی جدایی رایگان بازیکن کلیدی خود را بگیرند. محبی در ۱۵ بازی این فصل لیگ روسیه برای روستوف، آمار نه‌چندان قابل قبول

یک گل و دو پاس گل را به نام خود ثبت کرده‌اما در تیم ملی، همچنان یکی از مهره‌های کلیدی و قابل اتکا در ترکیب تیم محسوب می‌شود. حال باید دید که او از فرصت نشان دادن خود در جام جهانی ۲۰۲۶ برای انتقال به باشگاه‌های مطرح اروپا استفاده می‌کند یا خیر.

پیام قاطع طارمی به مندلیبیار باید مقابل رئال بازی کنم!



سرمربی اسپانیایی به او اعتماد کرده، ستاره ایرانی جواب اعتماد او را داده است. بر اساس مقیاس گل به ازای هر ۹۰ دقیقه، طارمی با ۵۵ گل در هر ۹۰ دقیقه بین بازیکنان سوپرلیگ یونان با اختلاف صدرنشین است و حالا بخش بزرگی از هواداران این تیم، خواهان فرصت دادن بیشتر به ملی‌پوش ایرانی در ترکیب اصلی المپیاکوس هستند. به‌اترومیئوس در جشن نگرفت نشان دهنده همچنان تحت‌تأثیر جوموچود در اردوی عجیب و پرحاشیه تیم ملی بوده است؛ نکته‌ای که با تعجب رسانه‌های

یونانی نیز مواجه شد. المپیاکوس که تا اینجای لیگ قهرمانان اروپا شرایط خوبی نداشته، روز چهارشنبه در دیداری حساس پس از اینکه کاری مقابل آرسنال و بارسelونا از پیش نبرد، از رئال مادرید پذیرایی خواهد کرد و طارمی با عملکرد خود در هفته‌های اخیر، این موضوع را به سرمربی تیمش ثابت کرده که می‌تواند در این بازی به عنوان بازیکن ثابت برای المپیاکوس به میدان برود. هرچند که برای این اتفاق، احتمالاً باید پست مهدی طارمی تغییر کند و او به عنوان بازیکن شماره ۱۰ در ترکیب قرار بگیرد.



در لحظات پایانی بازی برای گل پنجم، پایان‌بخش روز شیرین تیم ملی زیر ۱۷ سال ایران مقابل چین تأییه با برتری پنج بر صفر مقابل آنها بود. در بازی‌های روز شنبه، چین تأییه مقابل لبنان به تساوی بدون گل رسیده بود و هند برابر فلسطین به تساوی یک بر یک رضایت داد. در این مسابقات تنها تیم صدرنشین راهی جام ملت‌های آسیا خواهد شد تا رویای جام ملت‌های آسیا را در ۱۷ سال راندنبال کند. تیم ملی نوجوانان ایران دومین بازی خود را از ساعت ۱۴:۳۰ روز چهارشنبه برابر لبنان برگزار خواهد کرد.

راباز کرد. تیم دوم اما شرایط بازی تغییر کرد و بازیکنان ایران نتوانستند بهتر از نیمه اول فرصت‌های خود را تبدیل به گل کنند. امیررضا ولی‌پور با فرصت‌طلبی در محوطه جریمه حریف در دقیقه ۵۲ گل دوم را به ثمر رساند و چهار دقیقه بعد روی یک حرکت تکنیکی زیبا و دیدنی، نوبت به جعفر اسدنی رسید تا برای ما گلزنی کند. در دقیقه ۸۲ محمد قاسمی با یک ضربه زیبا از بالای سر دروازه‌بان حریف، گل چهارم را به ثمر رساند و حرکت تکنیکی ماهان بهشتی

ایران شرکت کرده بود، تیم ملی زیر ۱۷ سال کشورمان بازی را نه‌اجمی و پرفشار آغاز کرد. در همان دقیقه ابتدایی بازی، ایران چند موقعیت خوب را در دروازه چین تأییه خلق کرد که دو بار برخورد توپ به تیرک دروازه و واکنش‌های خوب جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۶ عربستان در هند، از ساعت ۱۴:۳۰ روز دوشنبه به مصاف تیم چین تأییه رفت. در اولین بازی تیم ملی نوجوانان ایران با هدایت ارمان احمدی سرمربی سابق این رده سنی در باشگاه سپاهان که پیش از این در رقابت‌های کافا نیز به عنوان نماینده

تیم احمدی با برد پرگل آغاز کرد

شروع قاطع نوجوانان ایران

سوژه روز